
令６ＳＭＢＡ発第２０号

令和６年６月４日

関 係 各 位

埼玉県マーチングバンド協会

理 事 長 須 永 隆

埼玉県マーチングバンド第５０回記念大会（埼玉県外団体）

フェスティバル部門エントリーについて（お知らせ）

向暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。また、日頃より本協会・大会の活動、

並びに運営に対し温かいご支援とご理解を賜り厚くお礼申しあげます。表題の件につきまして、マーチングバンドの

団体のみフェスティバル部門での参加を募集しております。本協会では、全国大会をはじめとする各都県大会でも審

査をしている審査員をお招きし、よりよいショーになるよう助言をいただいております。

また、埼玉県大会は今年５０回大会という記念すべき年を迎えることができました。会場を「彩の国 くまがやド

ーム」に移し、客席の入れ替えを行わず、他部門での演奏演技を見ることや自由席にすることでより出場団体の演奏

演技を近くで見ることができるように準備を進めております。

現時点で参加可能団体数を申し上げられませんが、大会事務局へのメール先着順にて受付をさせていただきます。

要項を確認していただきまして、参加を希望される団体は、申し込みをお願いいたします。

１ エントリー条件

・埼玉県内、外のマーチングバンド

・鼓笛隊に取り組んでいる団体

２ 申込方法

・先着順

・要項を確認後、埼玉県マーチングバンド協会事務局へメールにて参加する意思を伝えてください。

・その後、必要資料をすべて団体へ送らせていただきますので期日に沿ってご準備をお願いいたします。

尚、要項に記載してある期日については埼玉県団体用のものとなっております。改めてお知らせいたします。

※但し、募集数によって参加を締め切らせていただきますので、まずはメールにてご連絡ください。

※タイムテーブルを作成する関係上、７月上旬までに意思表示をいただけると幸いです。

この件に関する問い合わせ

埼玉県マーチングバンド協会事務局

メールにてお問い合わせください

mbsaitama.01@gmail.com

mailto:mbsaitama.01@gmail.com

